De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 15,812.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 5,758.40

Total 21,570.40

**Veintiún  mil quinientos setenta con 40/100 (21,570.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.06.0010.1422-Versión 1 21,570.40

Monto de Compromiso
31/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131399215 Express Servicios Logisticos ESLOGIST, EIRL 21,570.40

Total 21,570.40